telefonskim putem dana 22.04.2013. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o privremenom raspolaganju sredstvima sa posebnog 

ESCROW raĉuna 

Ĉlanak 1. 

Odobrava se privremeno raspolaganje sredstvima sa 

posebnog ESCROW raĉuna u iznosu od 2.483.000,00 KM 

(slovima: dvamilionaĉetiristotineosamdesettritisuće kon-

vertibilnih maraka) za potrebe osiguranja sredstava za 

isplatu plaća i naknada za mjesec oţujak 2013. godine 

uposlenicima proraĉunskih korisnika Zeniĉko-dobojskog 

kantona. 

Ĉlanak 2. 

Povrat sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke na poseban

[...]

godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava za izmirivanje 

obveza za izvedene graĊevinske radove u općini Breza  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva općini Breza u 

iznosu do 75.300,84 KM (slovima: sedamdesetpettisuća-

tristotine i 84/100 konveritibilne marke), na ime stvorenih 

obveza za izvedene radove asfaltiranja lokalnih puteva u 

naselju Bulbulušići i Vijesolići u općini Breza. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će

[...]

o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i klubova zastupnika politiĉkih stranaka 

zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona 

za mjesec travanj 2013. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettritisućetristotine-

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i klubove zastupnika politiĉkih stranaka zastu-

pljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec 

travanj 2013. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1.

[...]

(UtvrĊivanje visine osnovice) 

Visina osnovice za obraĉun plaće (u daljem tekstu: 

osnovica) uposlenika u kantonalnim organima drţavne 

sluţbe i drugim proraĉunskim korisnicima Zeniĉko-

dobojskog kantona za mjesec svibanj 2013. godine, utvr-

Ċuje se u iznosu od 432,00 KM (slovima: ĉetiristotine-

tridesetdvije konvertibilne marke), što uvećano za kore-

ktivni koeficijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Ĉlanak 2. 

(Izuzeće od primjene) 

Osnovica iz ĉlanka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 

tuţitelje i struĉne suradnike iz ĉlanka 4. Zakona o plaćama

[...]

godinu (“Sluţbene novine Zeniĉko-dobojskog 

kantona”, broj 19/12), razdjel 20, organizacija 01, 

potrošaĉka jedinica 0001, ekonomski kod 614200, 

KAD 207, pozicija «Ostali socijalni transferi».  

(2) Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke će biti uplaćivana u 

mjeseĉnim iznosima od 12.083,33 KM (slovima: 

dvanaesttisućaosamdesettri konvertibilne marke i 

33/100) na raĉun Udruge broj 1610550012510122 

otvoren kod Raiffeisen banke Zenica. 

Ĉlanak 3. 

(ProvoĊenje odluke) 

Zaduţuju se Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i 

izbjeglice i Ministarstvo financija, da realiziraju ovu